
ZARZĄDZENIE NR 292/2018
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 16 października 2018 r.

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Bakałarzewo

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które będą wniesione w dniu 24 października 2018 r. pod obrady 
XXXVII sesji Rady Gminy Bakałarzewo w sprawach:

1) podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r.

2) podjęcie uchwały w sprawie zmiany Statutu Gminy Bakałarzewo;

3) podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie 
Gminy Bakałarzewo;

4) podjęcie uchwały w sprawie obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej;

5) podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia programu współpracy Gminy Bakałarzewo z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na lata 2019-2020;

6) podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na kontynuację umowy dzierżawy po umowie zawartej na 
czas oznaczony;

7) podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego 
znajdującego się w budynku w Zdrębach wchodzącego w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Bakałarzewo na czas oznaczony do 3 lat na rzecz Agnieszki Dzida;

8) podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany „Miejscowego planu   
zagospodarowania przestrzennego gminy Bakałarzewo w obrębie geodezyjnym Bakałarzewo   dotyczącym 
części wsi Bakałarzewo I”;

9) podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru położonego w części obrębu geodezyjnego Bakałarzewo – rejon drogi 
wojewódzkiej nr 653 i drogi powiatowej nr 1121B oraz zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Bakałarzewo dotyczącym części wsi Bakałarzewo II;

10) podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego obszaru położonego w części obrębu geodezyjnego Nieszki – I;

11) podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w części obrębu geodezyjnego Kotowina – II;

12) podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego obszaru położonego w częściach obrębów geodezyjnych Nowy Skazdub i Zdręby –
rejon jeziora Skazdubek;

13) podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
  przestrzennego obszaru położonego w części obrębu geodezyjnego Bakałarzewo – w rejonie jeziora 
Sumowo;
§ 2. Upoważnia się Skarbnika Gminy do przedstawienia projektu uchwały wymienionego w § 1 pkt 1, 
Sekretarza Gminy do przedstawienia projektów uchwał wymienionych w §1 pkt 2, 3,4,5,6,7. Projekty 
uchwał wymienione w  § 1 pkt 8,9,10,11,12,13 zostaną przedstawione przez Wójt Gminy Bakałarzewo.  

Id: 2184270F-7D8C-4FA9-B8F8-45D77E6C5320. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 2184270F-7D8C-4FA9-B8F8-45D77E6C5320. Podpisany Strona 2




